Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906

Tel.: +55 63 3218-1700

saude.to.gov.br

AVISO DE RETOMADA – CONCORRÊNCIA Nº. 001/2019

Processo nº. 2019/30550/002461

A Secretária de Estado da Saúde do Tocantins, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público a retomada aos procedimentos da licitação em virtude da

Análise de Defesa nº. 17/2019-CAENG, do Tribunal de Contas do Estado do

Tocantins, e informa que às 10:30h do dia 13 de setembro de 2019 retomará a

abertura e análise dos envelopes de habilitação.

Assinado digitalmente
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Superintendente da Central de Licitação

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: DF0295230068798B

Documento foi assinado digitalmente por MAURICIO MATTOS MENDONCA EM 10/09/2019 15:35:48.  A autenticidade deste documento